octuagesimo coram Jacobo Butter portiouario de Lethindie vicecomite deputato

dicti vicecomitatus virtute brevis e capella supremi domini nostri regis ad

effectum subscriptum emanati per hos probos et fideles viros patrie subscriptos

videlicet Robertum Layng in Gloverland Joannem Gairdner in lie Holl de Ruthven

Joannem Craigie chirothecarium in Perth Quintigernum Moreis in Newbigging of

Tipperrauir Joannem Blyth in Bankhead Joannem Balvaird de Ballomylie

Jacobum Oliphant sartorem in Perth Patricium Cuthbert in Erlesdykes

Malcolmum Balmean in Hiltoun de Maler Willielmum Moncreiff in Kirktoun

Thomam Harlow in Cairny Andream Croon in Eister Cultmalindie Alexandrum

Rentoull in Overcairoy Andream Clerk in Dumbairny et Robertum Baine in

Cultmalindie Qui jurati dicunt quod quondam Margareta Moreis filia legittima

quondam Joannis Moreis in Bankhead soror Katherine Jonete et Elizabethe

Moress latriciurn presentium obiit ultimo vestita et sasita ut de feodo ad fidem

et pacem supremi domini nostri moderni regis (sub reversione modo subtus

specificato) In toto et iDtegro vno annuo redditu quadraginta librarum monete
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Scotie annuatim levando et precipiendo ad duos anni terminos festa videlicet

penthecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones de totis et integris

terris et baronia de Gask aut de aliqua earundem parte cum pertinentiis jacentibas

in parochia de Gask et infra vicecomitatum de Perth quondam Magistro Laurentio

Oliphant feoditario de Gask aliquando hereditarie spectantibus Quiquidem

annuus redditus quadraginta librarum monete annuatim levandus et precipiendus

ut supra specificatum per dictum quondam Magistrum Laurentium Oliphant

feoditarium de Gask tunc hereditarium proprietarium predictarum terrarum et

baronie de Gask predicto quondam Joanni Moreis in vitali redditu durante

omnibus sue vite diebus et post ejus discessum dicte quondam Margarete Moreis

ejus filie prions matrimonii feoditarie huiusmodi in feodo hereditarie alienatu s

fuit sub reversione tamen contineute in se principalem summam vnius mille

mercarum monete antedicte secundum tenorem hereditarie obligationis per

predictum quondam Magistrum Laurentium Oliphant dictis quondam Joanni et

Margarete Moreiss modo supra mentionato facte et concesse de data decimo die

mensis Novembris anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo prout in

dicta hereditaria obligatioue de data prescripta continente in se diversas alias

clausulas articulos et conditiones cum precepto sasine pro infeodando dictum

quondam Joannem et Margaretam Moreiss in dicto annuo redditu super reversione

supra mentionata vnacum eorum instrumento sasine desuper suscepto sub signo et

subscriptione manuali Willielmi Lesles notarii publici de data ultimo die mensis

Julii anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo secundo debite registrato

secundum tenorem acti parliamenti latius continetur Et quod dicte Katharina

Joneta et Eiizabetha Moreiss latrices presentium sunt legittime et propinquiores

heredes portionarie dicte quondam Margarete Moreis suarum sororis in predicto

annuo redditu in quo obiit ultimo vestita et sasita ut de feodo ut predicitur Et

quod sunt legittime etatis Et quod totus et integer predictus anDuus redditus

annaliendus et levandus ut dictum est nunc valet per annum seipsum et tempore

tantum valuit Et quod de successoribus dicti quondam Magistri Laurentii

Oliphant in jure proprietatis dictarum terrarum a quibus dictus annuus redditus

alienatus fuit levandus modo prescripto in libera alba firma immediate tenetur in

capite Reddendo inde annuatim vnum denarium monete predicte super solo et

fundo dictarum terrarum in die festi penthecostes nomine albe firme si petatur

tantum Et quod totus et integer predictus annuus redditus in quo dicto quondam
Margareta Moreis obiit ultimo vestita et sasita ut de feodo ut prefertur nunc

existit prout existuit in manibus heredum et sucessorum dicti quondam Magistri

Laurentii Oliphant superiorum annui redditus supra specificati continuo a decessu

dicte quondam Margarete Moreis que obiit in mense Februario anno Domini
millesimo sexcentesimo septuagesimo nono et ita per spatium vndecim mensium
et dierum aut eo circa vltimo elapsorum ratione non introitus in

defectu dictarum Katherine, Jonete et Elizabethe Moreiss sue verarum legiti-

marum et propinquiorum heredum portionarium jura sua hue usque minime
prosequentium. In cujus rei testimonium sigilla quorundam et niajoris partis
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eorum qui dicte inquisitioni intererant presentibus sunt appensa ac dictum breve
inclusum sub inclusione sigilli officii dicti vicecomitis ac manu Joannis
Williamsone ejusdem vicecomitis scribe subscriptis subque anno die mensis
regnique regis anno respectiue quibus supra.

Jo. Williamsone Cls.

Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie rex fideique defensor

vicecomiti et ballivis suis de Perth salutem Mandamus vobis et precipimus